
Stejnopis č.

DODATEK č. 1

bankovní spojení: PPF banka a.s.

a

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
7408201/0100

ředitel divize Silničního

číslo účtu: 
zastoupeno:

číslo účtu: 
zastoupená:

COLAS CZ, a.s.
společnost zapsaná v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 6556

Elekrorický podpis 4.122023 
Cenifikát autora podpisu : 
Jméno : Toms Veselý
Vyas ACAem3.z- tuer cosox

se sid lem: 
IČO:

stavitelství, na základě plné moci (příloha) 
(dále jen „Zhotovitel")

se sídlem:
IČO:
DIČ:

se sid lem:
IČO:
DIČ:

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
26177005
CZ26177005

20028-5157998/6000
Ing. arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci 
rozhodování o území, pověřeným řízením odboru investičního
(dále jen „Objednatel“)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ 00064581, registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění

číslo smlouvy objednatele: DI L/21/08/007459/2022 
číslo smlouvy zhotovitele: 221210120

Smlouvy kestavběč. 0093 TV Kbely, etapa 0029 Jilemnická, stavební práce 
(dále jen „Smlouva“)

I.
Smluvní strany

pro vybrané činnosti dle této smlowy a tohoto dodatku č.l zastoupené 
přikaznikem (I DI/T DS)
AUSTIS stavební s.r.o.
K Austisu 680, Slivenec, 154 00 Praha 5
281 84 343
(dále jen jako,, Příkazník")

IIIIIIIImIIA7MTA777/IIIIIIIII|*
MHMPXPNDIXK3



 2 

 

II. 
Předmět Dodatku č.1  

 
1. Předmětem Dodatku č.1 ke Smlouvě je změna termínu dokončení Stavby č. 0093 TV 

Kbely, etapa 0029 Jilemnická, stavební práce (dále jen ,,Stavba“), jelikož původní 
termín 6.12.2023 nemůže být dodržen, neboť tyto práce nemohou být prováděny 
z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, a proto dochází ke změně termínu 
dokončení Díla. Vzhledem k tomu, že tyto práce jsou nezbytné pro dokončení Díla a bez 
nich nemůže být provedena kolaudace Stavby, musí být tedy splněny na základě 
požadavků příslušných norem. Termín se prodlužuje do 15.4.2024. 
 

2. Změna termínu dokončení díla uvedená v tomto Dodatku nebude mít dopad do celkové 
ceny díla. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že pokud to klimatické podmínky dovolí, 
dokončí dílo dříve. 
 

3. Jelikož se dle výše uvedeného odstavce nejedná o podstatnou změnu závazku dle § 222 
odst. 6, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, tj. značnému poklesu teplot, které 
Zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, smluvní strany uzavírají tento Dodatek č.1, kterým bude prodloužen 
termín dokončení Stavby, to takto: 

 
     V ČÁSTI V. LHŮTY PROVÁDĚNÍ DÍLA v odst. 8 se ruší bod. 8.3 a nahrazuje se 

jeho novým zněním: 
 

,,Lhůta pro dokončení Díla: do 15.4.2024“ 
 

4. Objednatel rovněž prohlašuje, že došlo ke změně zastupující osoby, kdy ředitelem 
odboru investičního MHMP je Ing. arch. Tomáš Veselý, zástupcem ředitele Magistrátu 
pro sekci rozhodování o území, pověřený řízením odboru investičního. 
 

5. Zhotovitel prohlašuje, že na jeho straně došlo ke změně podepisující osoby, kdy 
podepisujícím je pan Ing. Maxim Kokočev, zaměstnanec společnosti a ředitel divize 
Silničního stavitelství, dle plné moci, která je přílohou tohoto Dodatku č.1. 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která 
nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčená, zůstávají beze změny. 
 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících 
důvěru“), do tohoto Dodatku č. 1 a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě), oběma Smluvními stranami (poslední z nich). 



Příloha: plná moc pro Ing. Maxima Kokočeva

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

3

0

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přistupu 
k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené 
v tomto Dodatku č. I byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden V Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku č. 1, číselné označení tohoto Dodatku 
č. I a datum jeho podpisu.

8. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu Smluvní strany 
připojily své platné elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a 
určily, že tímto způsobem uzavřely tento Dodatek č. I

ředitel divize Silničního stavitelství 
pode psáno elektronicky

Ing. arch. Tomáš Veselý 
zástupce ředitele MHMP pro sekci 
rozhodování o území, 
pověřený řízením odboru investičního 

pode psáno elektronicky

3. Dodatek č. I nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni V registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
přičemž toto uveřejnění provede Objednatel.

7. V souladu S přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 2537 ze dne 6.1 1.2023 k návrhu na 
svěření nevyhlazených pravomocí Radyhl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavřeni 
tohoto Dodatku č. 1 v plné kompetenci ředitele odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. I nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.


		2023-12-04T12:49:37+0000


		2023-12-05T07:13:32+0100
	Ing. Maxim Kokočev




